UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐTĐ-TTr

V/v xin ý kiến thẩm định đánh giá công

tác phòng chống tham nhũng của

UBND huyện Tam Đường

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Các thành viên Hội đồng thẩm định đánh giá công tác

        phòng chống tham nhũng của UBND huyện Tam Đường.

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-TTCP ngày 04/5/2020 của Thanh tra

Chính phủ về việc phê duyệt “Bộ chỉ số và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác

PCTN đối với UBND cấp tỉnh năm 2019”; Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày

28/5/2020 của UBND huyện Tam Đường về việc thành lập Hội đồng thẩm định và

Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định đánh giá công tác phòng chống tham nhũng của

UBND huyện Tam Đường;

Chủ tịch Hội đồng thẩm định đánh giá công tác phòng chống tham nhũng

của UBND huyện Tam Đường yêu cầu các Thành viên căn cứ chức năng, nhiệm

vụ tham gia chấm điểm đánh giá công tác phòng chống tham nhũng vào biểu

(Phụ lục 1) và gửi kết quả về Thanh tra huyện trước 16h00 ngày 12/6/2020.

(Đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ Email: ptt.tamduong@laichau.gov.vn).

Giao Thanh tra huyện đôn đốc, tổng hợp kết quả của các Thành viên,

tham mưu cho Hội đồng thẩm định trình UBND huyện phê duyệt theo quy định.

Chủ tịch Hội đồng thẩm định yêu cầu các thành viên triển khai thực hiện

đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ Hữu Hà

		2020-06-12T07:44:44+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-12T08:53:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-12T08:53:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-12T08:53:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-12T08:53:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!